
UCHWAŁA NR XXVIII/793/2014
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 20 lutego 2014 r.

w sprawie "Budżetu obywatelskiego" miasta Elbląg na rok 2015

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 1318), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dążąc do wspierania i upowszechniania idei samorządowej, a także mając na celu budowanie 
warunków dla rozwoju społeczeństwa obywatelskiego oraz pobudzania aktywności obywatelskiej przyjmuje 
się za zasadne podjęcie działań zmierzających do przygotowania tzw. budżetu obywatelskiego w mieście 
Elblągu na rok 2015. 

§ 2. W celu realizacji zadania opisanego w § 1 należy opracować procedury mające na celu określenie 
trybu zbierania propozycji przedsięwzięć zgłaszanych przez mieszkańców do realizacji w ramach inicjatyw 
obywatelskich, formuły ich merytorycznej weryfikacji a także zasad powszechnego głosowania nad 
wyborem priorytetów przeznaczonych do realizacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Elblągu

Janusz Nowak




